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Viktig information
Med ”Kilimanjaro Gold”, ”Koncernen” eller ”Bolaget” avses i det 
följande Kilimanjaro Gold Holding AB (publ), org.nr: 556802-
2155 inklusive dotterbolag, om inte annat framgår av samman-
hanget. Med ”Remium” avses i det följande Remium Nordic 
AB, organisationsnummer 556101-9174. Med ”Euroclear” avses 
Euroclear Sweden AB, organisationsnummer 556112-8074. 
Med ”Erbjudandet”, ”Nyemissionen” eller ”Företrädesemissio-
nen” avses erbjudandet om att teckna units i den föreliggande 
emissionen i Kilimanjaro Gold. ”Nordic MTF” avser Nordic 
Growth Market NGM ABs handelsplattform Nordic MTF. Med 
”Broschyren” avses föreliggande dokument vilket har upprät-
tats med anledning av Erbjudandet. Observera att Broschyren 
inte är och skall anses utgöra ett prospekt enligt gällande lagar 
och regler, samt att Broschyren inte har godkänts av någon 
tillsynsmyndighet. Skälet är att reglerna om prospekt inte kräver 
att prospekt upprättas för Erbjudandet som Broschyren avser. 
Grunden för undantaget är att det belopp som sammanlagt 
ska betalas av investerarna under en tid av tolv månader inte 
överstiger 2,5 miljoner euro.

Uttalanden om framtiden
Broschyren innehåller uttalanden av framåtriktad karaktär 
som återspeglar styrelsens nuvarande syn avseende framtida 
händelser och finansiell utveckling. Orden ”avser”, ”förväntar”, 
”skall”, ”kan”, ”anser”, ”bedömer”, ”förutser”, ”planerar” och lik-
nande uttryck anger att det är fråga om framåtriktade uttalan-
den. Även om Bolaget anser att de förväntningar som åter-
speglas i framåtriktade uttalanden är rimliga, kan inga garantier 
lämnas att dessa förväntningar kommer att infrias. Framåtrik-
tade uttalanden uttrycker endast Bolagets bedömningar och 
antaganden vid tidpunkten för Broschyren. Läsaren uppmanas 
att ta del av den samlade informationen i Broschyren och sam-
tidigt ha i åtanke att framtida resultat, utveckling eller framgång 
kan skilja sig väsentligt från Bolagets förväntningar. Bolaget gör 
inga utfästelser att offentligt uppdatera eller revidera framåtrik-
tade uttalanden till följd av ny information, framtida händelser 
eller annat utöver vad som krävs enligt lag. 

Erbjudande att förvärva units i Kilimanjaro Gold enligt Broschyren riktar sig till Bolagets aktieägare och inte till allmänheten i annat land än 
Sverige. Erbjudandet riktar sig ej heller till personer vars deltagande i Erbjudandet kräver prospekt, registreringsåtgärder eller andra åtgärder 
än vad som följer av svensk rätt. Broschyren och andra till Erbjudandet hänförliga handlingar får inte distribueras i något land där sådan distri-
bution eller Erbjudandet kräver åtgärd enligt ovan eller strider mot regler i sådant land. Anmälan om förvärv av aktier i strid med ovanstående 
kan komma att anses vara ogiltig och lämnas utan avseende. Aktierna som omfattas av Erbjudandet har inte och kommer inte att registre-
ras enligt United States Securities Act från 1933 i gällande lydelse, eller enligt tillämplig lag i USA, Kanada, Japan, Nya Zeeland, Sydafrika, 
Australien eller annat land som är föremål för legala restriktioner och får inte erbjudas eller överlåtas, direkt eller indirekt, till person med hem-
vist i något av dessa länder eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte kräver registrering enligt Securities Act 
eller motsvarande lag. Tvist i anledning av Erbjudandet, innehållet i Broschyren eller därmed sammanhängande rättsförhållanden skall avgöras 
av svensk domstol exklusivt. Svensk rätt är exklusivt tillämplig på Broschyren och på Erbjudandet enligt Broschyren. Broschyren hålls tillgäng-
ligt elektroniskt via Kilimanjaro Gold (www.kilimanjarogold.com) och Remiums (www.remium.com) hemsidor. Papperskopior av Broschyren 
kan på begäran erhållas kostnadsfritt från Kilimanjaro Gold och Remium.

Villkor i sammandrag

Företrädesrätt: Femton (15) befintliga aktier ger rätt att 
teckna två (2) units. En (1) unit består av 
tre (3) aktier samt en (1) teckningsoption 
av serie 2013/2015 nr 1 som ger rätt till 
teckning av en (1) ny aktie till teck-
ningskursen 12,00 SEK per aktie under 
perioden 2 januari–16 januari  2015.

Emissionskurs: 30,75 SEK per unit. Courtage utgår ej.

Avstämningsdag: 15 november 2013

Teckning genom betalning: 19 november–3 december 2013

Handel med uniträtter: 19 november–28 november 2013

Handel med BTU: 19 november 2013 tills emissionen är 
registrerad hos Bolagsverket.

Likviddag vid teckning  
utan företrädesrätt: Enligt anvisningar på avräkningsnota.

Information om aktien

Kortnamn: KILI MTF

ISIN-kod för aktie: SE0005096328

ISIN-kod för UR: SE0005506664

ISIN-kod för BTU: SE0005506672

ISIN-kod för teckningsoption 2013/2015 nr 1: SE0005556909

Tidpunkter för ekonomisk information
Kilimanjaro Gold Holding AB (publ) lämnar ekonomisk informa-
tion enligt nedan angivna informationsschema. 

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2013: 18 november 2013

Bokslutskommuniké 2013: 17 februari 2014
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Så går nyemissionen till

1. Du tilldelas uniträtter (”UR”). För en (1) aktie i Kilimanjaro Gold får du två (2) UR.

2.  Du kan utnyttja dina UR för teckning av nya units. Femton (15) UR krävs för teckning av en (1) unit.

1 aktie

1 betald 
tecknad 
Unit

1 betald 
tecknad 
Unit

Aktie

1 tecknings-
option

Aktie Aktie

Uniträtter

Uniträtter Uniträtter Uniträtter

30,75 SEK

Om du utnyttjar samtliga dina UR för att teckna units, använd den förtryckta inbetalningsavin som du erhållit från Euroclear. Du 
behöver då inte fylla i och lämna in någon anmälningssedel.

Om du köpt, sålt eller överfört UR till/från ditt VP-konto, skall särskild anmälningssedel användas som underlag för teckning. 
Teckning av units med stöd av särskild anmälningssedel sker genom samtidig kontant betalning hos valfri bank eller värdepappers-
institut. Särskild anmälningssedel har sänts till de aktieägare som på avstämningsdagen var registrerade som aktieägare i 
Kilimanjaro Gold och kan även erhållas från Remium.

Om du vill utnyttja dina UR för att teckna nya units krävs femton (15) UR för att kunna teckna en (1) unit för 30,75 SEK per unit. 
Ägde du exempelvis femton aktier på avstämningsdagen har du alltså rätt att teckna två units för sammanlagt 61,50 SEK.
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3a.  Om du har aktier i Kilimanjaro Gold på ett VP-konto hos Euroclear framgår ditt antal UR på emissionsredovisningen från 
Euroclear.

3b.  Om du har aktier i Kilimanjaro Gold i en depå hos bank eller värdepappersinstitut får du information om Erbjudandet från din 
förvaltare. Följ de instruktioner du får från din förvaltare.

Om du endast utnyttjar en del av dina UR för teckning av nya units kan du uppdra åt din bank eller ditt värdepappersinstitut att sälja 
de UR som du inte utnyttjat. Sådan försäljning måste ske senast den 28 november 2013. I det fall samtliga UR inte utnyttjas kommer 
tilldelning av units att ske inom ramen för Nyemisionens högsta belopp såsom beskrivs i avsnittet ”Villkor och anvisningar”. Anmälan 
för sådan teckning sker genom att fylla i särskild anmälningssedel (II) för teckning av units i Kilimanjaro Gold utan företrädesrätt. 
Sådan anmälningssedel kan erhållas från Remium på www.remium.com. 

Viktiga datum
Handel med uniträtter

Teckningsperiod

2013-11-19 2013-11-28 2013-12-03

Så går du tillväga

Teckning av units utan företrädesrätt1

Du har VP-konto
D.v.s. direktregistre-
rad aktieägare

Du har VP-konto
D.v.s. direktregistre-
rad aktieägare

Om du utnyttjar samtliga uniträtter, använd den utsända, förtryckta bankgiro-
avin från Euroclear.

Om du har köpt, sålt eller överfört uniträtter till/från ditt VP-konto, fyll i den 
särskilda anmälningssedeln som bifogas i utskicket. 

Använd den utsända anmälningssedeln. Anmälningssedeln insänds till adress 
angiven på anmälningssedeln samt i avsnittet ”Villkor och anvisningar”.

Om du har dina aktier i Kilimanjaro Gold i en eller flera depåer 
hos bank eller värdepappersinstitut får du information från din/
dina förvaltare om det antal uniträtter som du har erhållit.

Teckning och betalning för units ska ske till respektive 
förvaltare.

Fyll i särskild anmälningssedel (II). Anmälningssedel skickas till angiven adress i avsnittet ”Villkor och 
anvisningar”. Anmälningssedel skall vara Remium tillhanda senast den 3 december 2013.

Följ de instruktioner som du får från 
din/dina förvaltare.

Följ de instruktioner som du får från 
din/dina förvaltare.

Du bor i Sverige

Du bor utomlands*

Du har depå
D.v.s. förvaltarregist-
rerad aktieägare

Du har depå
D.v.s. förvaltarregist-
rerad aktieägare

1 Tilldelning kommer att ske såsom beskrivs i avsnittet ”Villkor och anvisningar”.

* Notera regler vad gäller bosatta i USA, Kanada, Japan, Nya Zeeland, Sydafrika, Australien eller annat land som är föremål för legala restriktioner i avsnittet ”Villkor och anvisningar”. 
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Inbjudan till teckning av units

Med stöd av bemyndigande från årsstämma den 22 mars 2013 beslutade styrelsen i Kilimanjaro 
Gold den 7 november 2013 om nyemission av units med företräde för Bolagets aktieägare. Beslutet 
innebär att Bolagets aktiekapital ökar med högst 591 140,84 SEK, från 1 477 852,10 SEK till högst 
2 068 992,94 SEK, genom nyemission av högst 591 140 aktier. Antalet aktier kommer därmed att 
öka från 1 477 850 aktier till högst 2 068 990 aktier. Om samtliga teckningsoptioner av 2013/2015 nr 1 
utnyttjas för teckning av nya aktier kommer aktiekapitalet att öka med ytterligare 197 047,28 SEK, från 
2 068 992,94 SEK till högst 2 266 040,22 SEK, genom nyemission av högst 197 047 aktier. Aktie ägare 
som inte deltar i Nyemissionen kommer att få sitt ägande utspätt, men har möjlighet att få ekonomisk 
kompensation genom att sälja sina uniträtter. 

Härmed inbjuds, i enlighet med villkoren i Broschyren, aktieägarna i Kilimanjaro Gold att med 
företrädesrätt teckna units i Bolaget. Femton (15) befintliga aktier i Kilimanjaro Gold ger rätt att teckna 
två (2) units. Teckningskursen per unit är 30,75 SEK. En (1) unit består av tre (3) nya aktier samt en 
teckningsoption av serie 2013/2015 nr 1 som ger rätt till teckning av en (1) ny aktie till teckningskur-
sen 12,00 SEK per aktie under perioden 2 januari till den 16 januari 2015. Genom Erbjudandet tillförs 
Kilimanjaro Gold cirka 6,1 MSEK före emissionskostnader. vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna 
tillförs Bolaget ytterligare cirka 2,4 MSEK. Teckning av units med stöd av företrädesrätt ska ske genom 
kontant betalning under tiden från och med den 19 november 2013 till och med den 3 december 
2013. Teckning utan stöd av företrädesrätt ska ske på separat anmälningssedel under samma period. 
För det fall inte samtliga units tecknas med företrädesrätt kommer teckning kunna ske utan företrädes-
rätt så som beskrivs i avsnittet ”Villkor och anvisningar”. 

Teckningsförbindelser och emissionsgaranti
Bolaget har erhållit teckningsförbindelser från styrelse, ledning och befintliga aktieägare om cirka 2,1 
MSEK eller cirka 35,4 procent av Erbjudandet. Utöver detta har ett konsortium genom emissionsga-
rantier förbundit sig att teckna de units i Erbjudandet som eventuellt inte har tecknats med eller utan 
stöd av uniträtter1. Detta innebär att Nyemissionen till fullo är säkerställd genom teckningsförbindelser 
och emissionsgarantier. 

Stockholm den 15 november 2013
Styrelsen Kilimanjaro Gold Holding AB (publ)

1  Emissionsgaranter är Capensor Capital AB (2,0 MSEK), LMK Industri AB (1,0 MSEK), Göran Källebo (0,3 MSEK), CapMate AB 
(0,2 MSEK), Mattias Ekström (0,2 MSEK) och Kristian Kierkegaard (0,2 MSEK).
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Bakgrund och motiv

Bolagets huvudprojekt är Maragruvan i norra Tanzania som har en preliminär beräknad mineraltillgång 
på cirka 190 000 oz. guld. På licensområdet finns även s.k. restupplag efter tidigare gruvbrytning som 
innehåller guld. Före sommaren genomförde Bolaget genom en oberoende extern konsult en prelimi-
när ekonomisk utvärdering. Enligt denna utredning finns det ca 10 500 oz. guld i restupplag och ytnära 
mineralisering som kan utvinnas med lönsamhet. Syftet med föreslagen emission är finansiera rörelse-
kapital för att igångsätta denna produktion. Enligt utrednigen bör en månatlig produktion ur restupplag 
av cirka 4– 5 kg guld per månad kunna uppnås med vissa kompletterande investeringar i nuvarande 
befintlig produktionsanläggning.

Stockholm den 15 november 2013
Styrelsen Kilimanjaro Gold Holding AB (publ)
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Villkor och anvisningar

Företrädesrätt till teckning
Den som på avstämningsdagen den 15 november 2013 är re-
gistrerad som aktieägare i Kilimanjaro Gold äger företrädesrätt 
att för femton (15) befintliga aktier i Kilimanjaro Gold teckna två 
(2) units. En (1) unit består av tre (3) aktier och en (1) tecknings-
option av serie 2013/2015 nr 1, varvid en (1) teckningsoption 
berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget till tecknings-
kursen 12,00 SEK per aktie under perioden 2 januari till den 16 
januari 2015.

Teckningskurs
Teckningskursen uppgår till 30,75 SEK per unit. Courtage 
utgår ej.

Uniträtter
Aktieägares företrädesrätt utövas med stöd av uniträtter. 
Aktieägare som på avstämningsdagen var registrerade som 
aktieägare erhåller (2) uniträtter för en (1) befintlig aktie. Femton 
(15) uniträtter berättigar till teckning av en (1) unit. 

Avstämningsdag
Avstämningsdag hos Euroclear för rätt att deltaga i Nyemis-
sionen är den 15 november 2013. Aktierna i Kilimanjaro Gold 
handlas exklusive rätt till deltagande i Nyemissionen från och 
med den 13 november 2013. Sista dag för handel i aktien 
inklusive rätt till deltagande i Nyemissionen är den 12 november 
2013.

Handel med uniträtter
Handel med uniträtter äger rum under perioden 19 till och med 
den 28 november 2013 på Nordic MTF. Banker och värdepap-
persinstitut med erforderliga tillstånd i Sverige står till tjänst med 
förmedling av köp och försäljning av uniträtter. Den som önskar 
köpa eller sälja uniträtter skall därför vända sig till sin bank eller 
fondkommissionär. Uniträtter måste säljas senast den 28 no-
vember 2013 eller användas för teckning av nyemitterade units 
senast den 3 december 2013 för att inte förfalla värdelösa.

Teckningstid
Teckning av units skall ske under perioden 19 november 2013 
till och med den 3 december 2013. Efter teckningstidens 
utgång blir outnyttjade uniträtter ogiltiga och saknar därmed 
värde. Outnyttjade uniträtter kommer, utan avisering från 
Euroclear, att bokas bort från VP-kontot. Kilimanjaro Golds 
styrelse äger rätt att förlänga tiden för teckning och betalning 
av units, vilket om det blir aktuellt, kommer att offentliggöras 
senast den 3 december 2013.

Information från euroclear till 
direktregistrerade aktieägare
Förtryckt emissionsredovisning med vidhängande inbetalnings-
avi samt en särskild anmälningssedel sänds till de aktieägare, 
eller företrädare för aktieägare, i Kilimanjaro Gold som på 
avstämningsdagen den 15 november 2013 är registrerade 
i den av Euroclear förda aktieboken och som äger rätt att 
teckna units. Av den förtryckta emissionsredovisningen framgår 
bland annat antalet erhållna uniträtter och det hela antal units 
som kan tecknas. Den som är upptagen i den till aktieboken 
anslutna förteckningen över panthavare med flera underrättas 
separat. VP-avi som redovisar registreringen av uniträtter på 
aktieägarens VP-konto kommer inte att skickas ut. 

Förvaltarregistrerade innehav
Aktieägare som har sitt innehav av aktier i Kilimanjaro Gold re-
gistrerat hos bank eller annan förvaltare erhåller ingen särskild 
anmälningssedel eller emissionsredovisning från Euroclear. 
Teckning och betalning skall då istället ske i enlighet med anvis-
ningar från respektive förvaltare.

Teckning och betalning
Teckning av units med stöd av uniträtter sker genom sam-
tidig kontant betalning eller på teckningslista senast den 3 
december 2013. Som framgår ovan har direktregistrerade 
aktieägare och företrädare för aktieägare från Euroclear erhållit 
en emissionsredovisning med förtryckt inbetalningsavi samt 
en särskild anmälnings sedel. Teckning genom betalning skall 
göras antingen med den förtryckta inbetalningsavin eller med 
den särskilda anmälningssedeln – enligt fastställt formulär – i 
enlighet med nedanstående alternativ:

1) Inbetalningsavi
I det fall samtliga på avstämningsdagen erhållna uniträtter ut-
nyttjas för teckning skall endast den förtryckta inbetalningsavin 
användas. Den särskilda anmälningssedeln skall inte användas. 
Observera att teckning är bindande.

2) Särskild anmälningssedel
I de fall uniträtter förvärvas eller avyttras, eller ett annat antal 
uniträtter än vad som framgår av den förtryckta emissionsre-
dovisningen utnyttjas, skall den särskilda anmälningssedeln 
användas som underlag för teckning med kontant betalning. 
Aktieägare skall på särskild anmälningssedel uppge det antal 
units som denne tecknar sig för och på inbetalningsavin fylla i 
motsvarande belopp som skall betalas. Betalning sker såle-
des genom utnyttjande av inbetalningsavin. Ofullständig eller 
felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan 
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avseende. Särskild anmälningssedel kan erhållas från Remium. 
Kontakt med Remium tas på telefon enligt nedan. Ifylld anmäl-
ningssedel skall i samband med betalning skickas eller lämnas 
på adress enligt nedan och vara Remium tillhanda senast den 
3 december 2013 klockan 15.00. Observera att teckning är 
bindande.

Teckning utan företrädesrätt
Teckning av units kan ske även utan stöd av uniträtter (teckning 
utan företrädesrätt). För det fall inte samtliga units tecknas med 
uniträtter (d.v.s. företrädesrätt) ska styrelsen, inom ramen för 
emissionens högsta belopp, äga rätt att besluta om fördelning 
av units som inte tecknats med företrädesrätt. Sådan fördelning 
ska i första hand ske till tecknare som tecknat units med stöd 
av uniträtter och, vid överteckning, i förhållande till det antal 
uniträtter som var och en utnyttjat för teckning av units och, i 
den mån detta inte kan ske, genom lottning. I andra hand ska 
fördelning ske till aktieägare och övriga som anmält intresse 
av att teckna units utan stöd av uniträtter och, vid överteck-
ning, i förhållande till tecknat belopp, och i den mån detta inte 
kan ske, genom lottning. För units som inte tecknats med stöd 
av uniträtt eller utan uniträtt ska tilldelningen ske till garant av 
Erbjudandet i enlighet med ingånget garantiavtal. 

Teckning av units utan företrädesrätt sker under samma 
period som teckning av units med företrädesrätt, det vill säga 
19 november 2013 till och med den 3 december 2013. Anmä-
lan om teckning utan företrädesrätt sker genom att särskild 
anmälningssedel (II) för teckning av units i Kilimanjaro Gold 
utan företrädesrätt ifylls, undertecknas och skickas till Remium 
på adress enligt nedan. Särskild anmälningssedel kan erhållas 
från Remium på telefon enligt nedan. Någon betalning skall ej 
ske i samband med anmälan utan företrädesrätt. Den särskilda 
anmälningssedeln skall vara Remium tillhanda senast kl. 15.00 
den 3 december 2013. Om tilldelning sker kommer avräknings-
nota att utfärdas och skickas till tecknaren, varvid tecknings-
likvid skall erläggas genom kontant betalning senast den dag 
som anges på avräkningsnotan. Något meddelande lämnas 
inte till dem som ej erhåller tilldelning. Erläggs ej likvid i rätt tid 
kan units komma att överlåtas till annan. Skulle försäljnings-
priset vid sådan överlåtelse komma att understiga priset enligt 
Erbjudandet, kan den som ursprungligen erhållit tilldelning av 
dessa units komma att få svara för hela eller delar av mellan-
skillnaden. Observera att teckning är bindande.

Tilldelning av uniträtter och utgivande av nya aktier och 
teckningsoptioner vid utnyttjande av uniträtter till personer 
som är bosatta eller medborgare i andra länder än Sverige 
kan påverkas av värdepapperslagstiftningar i sådana länder. 
Med anledning härav kommer, med vissa undantag, aktieägare 
som har sina befintliga aktier direktregistrerade på VP-konton 

med adresser i till exempel USA, Kanada, Japan, Nya Zeeland, 
Sydafrika, Australien eller annat land som är föremål för legala 
restriktioner inte att erhålla denna Broschyr. De kommer inte 
heller att erhålla några uniträtter på sina respektive VP-konton. 
De uniträtter som annars skulle ha registrerats för dessa aktieä-
gare kommer att säljas och försäljningslikviden, med avdrag för 
kostnader, kommer att utbetalas till sådana aktieägare. Belopp 
understigande 400 SEK kommer inte att utbetalas.

Adress för teckning
Remium Nordic AB
Emission: Kilimanjaro Gold
Kungsgatan 12-14
111 35 STOCKHOLM
Telefon: 08-454 32 00
Telefax: 08-454 32 01

Betalda och tecknade units (BTU)
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart 
detta kan ske, vilket normalt innebär några bankdagar efter 
betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräf-
telse att inbokningen av BTU skett på tecknarens VP-konto. 
Betalda tecknade units benämns BTU på VP-kontot till dess att 
Nyemissionen blir registrerad hos Bolagsverket. 

Handel i BTU
Handel i BTU kommer att ske på Nordic MTF från och med den 
19 november 2013 till dess att Nyemissionen har registrerats 
hos Bolagsverket.

Registrering av aktier
Så snart aktiekapitalökningen har registrerats av Bolagsverket, 
vilket beräknas ske omkring den 27 december 2013, omvand-
las BTU till aktier och teckningsoptioner utan särskild avisering 
från Euroclear. Avstämningsdag för omvandling beräknas infalla 
omkring den 3 januari 2014. VP-avi utsänds ej i samband med 
detta utbyte. För de aktieägare som har sitt aktieinnehav förval-
tarregistrerat erhålls information från respektive förvaltare.

Rätt till utdelning
De nya aktierna skall berättiga till vinstutdelning första gången 
på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter 
det att nyemissionen har registrerats hos Bolagsverket och 
aktierna införts i aktieboken hos Euroclear Sweden. Kilimanjaro 
Gold har inte tidigare beslutat om kontantutdelning till Bola-
gets aktieägare. Kilimanjaro Gold har för avsikt att under de 
närmaste åren behålla tillgängliga medel och använda dem i 
Bolagets veksamhet.
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Handel i aktier och teckningsoptioner
Kilimanjaro Gold aktier är upptagna för handel på Nordic MTF. 
Aktierna handlas med kortnamnet KILI MTF och ISIN-kod 
SE0005096328. Efter att Nyemissionen registrerats vid Bolags-
verket kommer Kilimanjaro Gold att ansöka om upptagande för 
handel av de nyemitterade aktierna och teckningsoptionerna på 
Nordic MTF. Aktierna beräknas bli föremål för handel omkring 
den 7 januari 2014. Kilimanjaro Gold är anslutet till Euroclears 
kontobaserade värdepapperssystem, varför inga fysiska aktie-
brev utfärdas.

Offentliggörande av teckningsresultat i 
nyemissionen 
Snarast möjligt efter att teckningstiden avslutats och omkring 
den 10 december 2013 kommer Bolaget att offentliggöra utfal-
let av Nyemissionen. Offentliggörande kommer att ske genom 
pressmeddelande och finnas tillgängligt på Bolagets hemsida. 

Övrig information
Bolaget äger inte rätt att avbryta Nyemissionen och har inte 
heller rätt att sätta ned det antal units som en teckning med 
stöd av uniträtter avser. För det fall ett för stort belopp betalats 
in av en tecknare kommer Kilimanjaro Gold att ombesörja att 
överskjutande belopp återbetalas. Ofullständig eller felaktigt 
ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan beaktande. 

Om teckningslikvid inbetalats för sent eller är otillräcklig kan an-
mälan om teckning också komma att lämnas utan beaktande. 
Erlagd teckningslikvid kommer då att återbetalas. Bolaget har 
ej möjlighet att dra tillbaka Erbjudandet efter det att handeln 
med värdepappren inletts. Det finns inget lägsta eller högsta 
antal värdepapper eller investerat belopp som anmälan får 
avse. Bolagets firma är Kilimanjaro Gold Holding AB (publ). 

Ett konsortium har genom emissionsgaranti förbundit sig att 
teckna de units i Nyemissionen som eventuellt inte har teck-
nats med eller utan stöd av uniträtter. Remium agerar finansiell 
rådgivare åt Bolaget i samband med Nyemissionen. Remium 
har tillhandahållit Bolaget rådgivning i samband med strukture-
ringen och planeringen av Nyemissionen och erhåller ersättning 
för sådan rådgivning. Aktierna i Kilimanjaro Gold är inte föremål 
för erbjudande som lämnats till följd av budplikt, inlösenrätt eller 
lösningsskyldighet. Det har inte förekommit några offentliga 
uppköpserbjudanden i fråga om Kilimanjaro Gold aktier under 
det innevarande eller det föregående räkenskapsåret.

Broschyr och anmälningssedlar
Broschyr och anmälningssedlar kan erhållas kostnadsfritt 
från Kilimanjaro Gold eller Remium (telefon: 08-454 32 00, 
e-post: emissioner@remium.com). Broschyren kan även 
laddas ned från Kilimanjaro Golds och Remiums hemsidor 
www.kilimanjarogold.com respektive www.remium.com.
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VD har ordet

Restupplag vid Maragruvan – vi närmar oss 
produktion
I vår sökprocess efter intressanta guldprojekt i Tanzania stod 
det tidigt klart att Mararegionen var ett av de absolut mest 
spännande områdena. Längs med den flera tiotals mil långa 
Mara-skjuvzonen (där bergkroppar glidit från varandra och 
berget deformerats på djupet) har mineraliseringar bildats som 
i många fall innehåller höga halter guld. Området har varit känt 
sedan lång tid och har gett upphov till ett flertal gruvor varav 
vissa är aktiva och andra vilande. En av de mer kända gruvorna 
i produktion är North Maragruvan som med framgång drivs av 
African Barrick Gold och har en årlig produktion på ca 200 000 
oz. guld. När möjligheten under våren 2012 dök upp att bli ma-
joritetsägare till den mindre Maragruvan – som är granne med 
North Maragruvan – fattade vi snabbt beslut att investera. Vi är 
övertygade om att detta beslut var helt rätt.

Sedan dess har utvecklingen gått snabbt. Förutom en 
sannolik mineraltillgång på ca 190 000 oz. under jord finns vid 
Mara gruvan på marken s k restupplag efter tidigare brytning 
som innehåller guld. Genom att starta produktion av guld ur 
detta restupplag skulle vi kunna få igång intäkter och kassaflö-
de vilket skulle kunna återinvesteras i prospektering av fyndig-
heterna under jord. Vi beslutade därför att undersöka detta när-
mare. Under våren 2013 slutförde vi genom oberoende extern 
konsult en preliminär ekonomisk utvärdering av restupplagen. 
Slutsatsen av denna studie var att det finns restupplag om 
uppskattningsvis ca 225 000 ton med en genomsnittlig halt av 
1,44 g/t guld.  Utöver detta finns ovan jord även ca 50 000 ton i 

form av mineraliserat grus med en genomsnittlig halt om 0,8 g/t 
guld. Totalt bedöms ca 10 500 oz. guld finnas i restupplag och 
mineraltillgångar ovan jord. Studien kom även fram till att det 
med befintlig produktionsanläggning bör finnas möjlighet att 
öka produktionen till en månatlig nivå om ca 4–5 kg guld.

Med de positiva slutsatserna från den preliminära ekono-
miska utvärderingen av restupplagen har vi helt fokuserat på att 
få igång denna produktion innan vi går vidare till prospektering 
under jord. Efter sommaren har vi från tanzaniska myndigheter 
erhållit nödvändigt miljötillstånd för dylik produktion. Vi har även 
rekryterat en kompetent platsansvarig för verksamheten och 
byggt en lokal organisation. Nyligen har vi även genomfört en 
första omgång testproduktion som visar att vi sannolikt kan 
räkna med ca 1 gram guld per ton då vi sätter igång i full skala.

För att ta det sista steget till fullskalig produktion behöver vi 
genomföra vissa kompletterande investeringar i anläggning och 
utrustning, samt även ha det nödvändiga rörelsekapitalet för 
insatsvaror mm. Därför genomför vi nu föreslagen nyemission. 
Vi ser stor potential i projektet Maragruvan och möjlig utvidg-
ning i närområdet.

Vi hoppas att tillsammans med Dig som aktieägare dela 
resultatet av vårt arbete i Mara och inom guldsektorn Tanzania 
– möjligheternas land i Afrika. Tack för Ditt förtroende.

Stockholm den 15 november 2013

Peter Hjorth
Verkställande direktör 
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Affärsidé, mål, strategi och vision

Affärsidé
Kilimanjaro Gold är ett prospekterings- och gruvutvecklings-
bolag med fokus på guldprojekt i östafrikanska Tanzania.

Mål
Bolagets målsättning är att förvärva och utveckla 2–4 fyndighe-
ter där potential finns att bevisa mineraltillgångar upp till 1 miljon 
oz. guld per projekt (segementet medelstora fyndigheter).

Strategier
Kilimanjaro Golds strategi är att identifiera och förvärva licenser 
inom segementet medelstora fyndigheter i Tanzania. Dessa 
licenser ska ha potentialen att utvecklas till bevisade mineral-
tillgångar. Målet är att etablera en eller flera bevisade mineral-
tillgångar som antingen kan utvecklas till producerande gruvor 
eller bli sålda till strategiska köpare. 

Vision
Kilimanjaro Golds vision är att vara en ledande aktör inom 
segementet medelstora fyndigheter som prospekterar 2–4 
projekt simultant. Kilimanjaro Gold ska bidra till att Tanzania 
fortsatt att utvecklas till en modern gruvnation och blir Afrikas 
största guldproducent. Kilimanjaro Gold ska vara ett starkt 
alternativ för både svenska och utländska investerare.
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 Finansiell information i sammandrag

Nedan presenteras Koncernens finansiella utveckling i sammandrag. Bolagets första redovisningsperiod är det för-
längda räkenskapsåret 2011-11-03 – 2012-12-31 varför några historiska helårsdata inte kan presenteras. Det förlängda 
räkenskapsåret har granskats av Bolagets revisor. Revisionsberättelsen finns intagen i årsredovisningen och innehåller 
inga anmärkningar. Delårsrapporterna har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. Räkenskaperna enligt 
nedan har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Samtliga rapporter 
finns att tillgå på Bolagets hemsida www.kilimanjarogold.com.

Resultaträkningar i sammandrag
Koncern 

6 månader
Koncern 

8 månader
Koncern

14 månader

(TSEK)
 

2013-01-01
2013-06-30

2011-11-03
2012-06-30

2011-11-03
2012-12-31

Rörelsens intäkter 0 0 1 303

Rörelsens kostnader –4 154 –1 282 –2 787

Rörelseresultat –4 154 –1 282 –1 484 

Resultat efter finansiella poster –4 037 –1 282 –1 555

PERIODENS RESULTAT –4 037 –1 282 –1 555

Balansräkningar i sammandrag
Koncern Koncern Koncern

(TSEK) 2013-06-30 2012-06-30 2012-12-31

TILLGÅNGAR

Summa anläggningstillgångar 3 946 0 2 606

Summa omsättningstillgångar 5 592 2 572 320

SUMMA TILLGÅNGAR 9 538 2 572 2 926

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Summa eget kapital 8 152 1 996 2 407

Summa kortfristiga skulder 1 387 5 76 519

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 538 2 572 2 926

Kassaflödesanalyser i sammandrag
Koncern 

6 månader
Koncern 

8 månader
Koncern

14 månader

(TSEK)
 

2013-01-01
2013-06-30

2011-11-03
2012-06-30

2011-11-03
2012-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten –1 841 –1 387 –1 201

Kassaflöde från investeringsverksamheten –1 694 0 –2 606

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 8 450 3 279 3 963

Periodens kassaflöde 4 916 1 892 155

Tillfört vid förvärv 101 0 0
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Nyckeltal i sammandrag
Koncern 

6 månader
Koncern 

8 månader
Koncern

14 månader

 
2013-01-01
2013-06-30

2011-11-03
2012-06-30

2011-11-03
2012-12-31

Rörelsemarginal, % neg neg neg

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg

Soliditet, % 85,3 77,6 82,3

Antal anställda vid periodens slut, st 0 0 0

Aktier vid periodens slut, st 1 477 850 1 282 1 334

Resultat per aktie, SEK –5,46 –1 180,44 –1 299,27

Eget kapital per aktie, SEK 6,00 1 557 1 804

Definitioner av nyckeltal

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av totala intäkter.

Avkastning på eget kapital
Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital. Genom-
snittligt eget kapital beräknas som ingående plus utgående 
eget kapital dividerat med två.

Soliditet
Eget kapital inklusive minoritet i procent av balansomslutningen.

Antal anställda vid periodens slut
Antal anställda beräknad utifrån arbetad heltid vid periodens 
slut.

Aktier vid periodens slut 
Antal utestående aktier vid periodens slut.

Resultat per aktie
Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt antal aktier för 
perioden.

Eget kapital per aktie
Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid 
periodens slut.
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Aktier, aktiekapital och ägarförhållanden

Aktiekapitalet
Enligt Kilimanjaro Golds bolagsordning skall det emitterade 
aktiekapitalet vara lägst 1 000 000 SEK och högst 4 000 000 
SEK. Antalet aktier skall vara lägst 1 000 000 och högst 
4 000 000. Varje röstberättigad aktieägare får vid bolags-
stämma rösta för fulla antalet av honom eller henne ägda och 
företrädda aktier utan begränsning i rösträtten. Varje aktie äger 
lika rätt till Bolagets tillgångar och vinst och samtliga aktier är 

Aktiekapitalets utveckling
Bolagets aktiekapital har sedan bildandet förändrats enligt tabellen nedan:

År Transaktion
Ökning av  

antalet aktier
Totalt  

antal aktier
Ökning av aktie-

kapital, SEK
Totalt aktie- 
kapital, SEK Kvotvärde, SEK

2010 Bolagets bildande 10 000 000 10 000 000 100 000,00 100 000,00 0,010000

2012 Nyemission 478 521 10 478 521 4 785,21 104 785,21 0,010000

2013 Sammanläggning 1:100 –10 373 736 104 785 - 104 785,21 1,000002

2013 Apportemission 943 065 1 047 850 943 066,89 1 047 852,10 1,000002

2013 Nyemission 430 000 1 477 850 430 000,00 1 477 852,10 1,000001

2013 Erbjudandet 591 140 2 068 990 591 140,84 2 068 992,94 1,000001

Ägarförhållanden
Tabellen nedan visar de tio största ägarnas andelar samt övriga 
ägares sammanlagda andel per den 30 september 2013.

Aktieägare Antal aktier
Andel  

kapital/röster

Nordisk Specialtextil i Jörn AB  271 600 18,38%

Akiki Resources Ltd  
(via Göran Petersson)  226 871 15,35%

Peter Hjorth (privat och via bolag) 105 357 7,13%

Philip Ebbersten 97 724 6,48%

Molinders Management AB  80 000 5,41%

Peter Waisika Winani  57 567 3,90%

Christopher Ole Sendeka  57 567 3,90%

Jan Hjorth 54 582 3,69%

Svante Carlsson  
(privat och genom bolag) 81 000 5,48%

 Övriga (ca 2 000 st) 445 582 30,15%

Totalt  1 477 850 100,00%

Anslutning till Euroclear Sweden
Kilimanjaro Gold är ett avstämningsbolag och Bolagets aktier 
skall vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen 
(1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument. Bolaget 
och dess aktier är anslutna till VP-systemet med Euroclear 
Sweden AB (tidigare VPC AB), adress Box 7822, 103 97 

Stockholm, som central värdepappersförvarare och clearing-
organisation. Aktieägarna erhåller inte några fysiska aktiebrev, 
utan transaktioner med aktierna sker på elektronisk väg genom 
registrering i VP-systemet av behöriga banker och andra värde-
pappersförvaltare.

Utdelningspolicy
Storleken på kommande utdelningar beror på Bolagets fram-
tida resultat, finansiella ställning, kapitalbehov och kassaflöden. 
Kilimanjaro Gold har hittills inte lämnat utdelning till sina aktieä-
gare. Bolaget väntas befinna sig i en expansiv investeringsfas 
de närmaste åren varför Bolagets eventuella utdelningsbara 
medel med stor sannolikhet kommer att återinvesteras i verk-
samheten. Till följd av detta gör Styrelsen för Kilimanjaro Gold 
bedömningen att kontant utdelning till aktieägarna ej kommer 
att lämnas de närmaste åren.

Aktiebaserade incitamentsprogram  
och utställda teckningsoptioner
I mars 2013 beslutade årsstämma i Bolaget om nyemission av 
50 000 teckningsoptioner riktat till styrelseledamöter i moder-
bolaget och ledande befattningshavare i koncernen. Innehavare 
av en teckningsoption äger rätt att under tiden från och med 
Bolagsverkets registrering till och med den 1 april 2016 för 
varje teckningsoption teckna en (1) aktie med kvotvärde om ca 

fritt överlåtbara. Aktierna i Kilimanjaro Gold är denominerade 
i svenska kronor och har emitterats i enlighet med svensk rätt 
och ägarnas rättigheter förknippade med aktierna kan endast 
ändras i enlighet med de förfaranden som anges i aktiebolags-
lagen (2005:551). 

Kilimanjaro Golds aktiekapital uppgår till 1 477 852,10 SEK 
fördelat på totalt 1 477 850 aktier. Kvotvärdet per aktie är cirka 
1,00 SEK.
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en (1) krona till en teckningskurs om 23,19 SEK. Om samtliga 
teckningsoptioner utnyttjas för teckning av aktier, kommer det 
registrerade aktiekapitalet att öka med 50 000,071049 SEK. 

Konvertibler
Det finns för närvarande inga konvertibler i Kilimanjaro Gold.

Bemyndiganden
Årsstämman den 22 mars 2013 i Kilimanjaro Gold bemyndi-
gade styrelsen att vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till 
nästa årsstämma fatta beslut om nyemission av aktier och/
eller emission av konvertibler och/eller teckningsoptioner mot 
kontant betalning och/eller med bestämmelse om apport eller 
kvittning eller annars med villkor och att därvid kunna avvika 
från aktieägarnas företrädesrätt, medförande en ökning av 
antalet aktier med högst 1 248 724 stycken. Syftet med detta 
bemyndigande är att skapa handlingsfrihet för finansiering av 
nya affärsmöjligheter inom befintlig verksamhet eller för utvid-
gad verksamhet i form av exempelvis företagsförvärv. 

Aktiens utveckling
Kilimanjaro Gold aktie är noterad på Nordic MTF med kortnam-
net KILI sedan den 30 maj 2013. Den 28 oktober 2013 handla-
des Bolagets aktie till en senaste betalkurs om 12,50 SEK. 

Likviditetsgaranti
Kilimanjaro Gold har anlitat Remium som likviditetsgarant på 
Nordic MTF.
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Vissa skattefrågor i Sverige

Nedan följer en sammanfattning över vissa av nu gällande svenska skatteregler som kan komma att aktualiseras av 
Erbjudandet. Sammanfattningen av skattekonsekvenser är en allmän vägledning för aktieägare som är obegränsat 
skattskyldiga i Sverige såvida inget annat anges. Beskrivningen nedan är baserad på nu gällande svenska skatteregler 
och känd rättspraxis, vilka kan komma att ändras. Eventuell skattskyldighet i utlandet till följd av aktieägares kopplingar 
till andra länder omfattas inte av denna sammanfattning. Informationen som presenteras nedan är inte en uttömmande 
beskrivning av samtliga skatteregler som kan vara relevanta i samband med Nyemissionen. Beskattningen av varje 
enskild aktieägare beror på dennes specifika situation, varför var och en rekommenderas att konsultera egen skat-
terådgivare för fullständig utredning av skattekonsekvenserna vid tecknande av aktier och optioner enligt detta erbju-
dande inklusive tillämpligheten och effekten av utländska regler och skatteavtal. Andra skattekonsekvenser än de nedan 
beskrivna kan bli aktuella för särskilda kategorier av skattskyldiga. Redogörelsen omfattar exempelvis inte handelsbolag, 
investmentbolag, investeringsfonder och aktieägare vars aktier anses vara så kallade kvalificerade aktier i bolag som 
är eller tidigare varit fåmansföretag, eller där aktierna utgör omsättningstillgång i näringsverksamhet. Vidare berörs inte 
skattekonsekvenserna för de aktieägare som anses inneha så kallade näringsbetingade aktier i Kilimanjaro Gold1. Bola-
get tar ej på sig ansvaret för att innehålla källskatt.

Beskattning vid avyttring av aktier mm
Aktier respektive teckningsoptioner beskattas var för sig. Detta 
gäller även om förvärv sker i en så kallad unit. Erlagt emissions-
pris bör fördelas mellan aktier och teckningsoptioner förvärvade 
genom denna inbjudan. Behandlingen av så kallade betald teck-
nad unit (BTU) är dock inte helt klar. Bolaget avser att ansöka 
om allmänna råd hos Skatteverket avseende fördelningen av 
anskaffningsutgift; se vidare under ”Utnyttjande av uniträtter”.

Generellt om avyttring av aktier mm Kapitalvinsten eller 
kapitalförlusten vid avyttring av aktier beräknas som skillnaden 
mellan försäljningspriset efter avdrag för försäljningsutgifter och 
de avyttrade aktiernas omkostnadsbelopp. Omkostnadsbeloppet 
beräknas enligt den så kallade genomsnittsmetoden. Omkost-
nadsbeloppet för en aktie enligt denna metod är det genomsnitt-
liga omkostnadsbeloppet för samtliga innehavda aktier av samma 
slag och sort. Erhållna betalda tecknade aktier anses inte vara av 
samma slag och sort som de befintliga aktierna vilka berättigade 
till företräde i nyemissionen förrän beslutet om nyemissionen 
registrerats. Detsamma torde gälla för de värdepapper som ingår 
i så kallade betalda tecknade units (BTU). För marknadsnoterade 
aktier kan omkostnadsbeloppet även beräknas till 20 procent av 
försäljningspriset efter avdrag för försäljningsutgifter enligt den så 
kallade schablonmetoden. Metoden får inte tillämpas vid avyttring 
av teckningsoptioner eller på teckningsrätter som grundats på 
tidigare innehav av aktier i Kilimanjaro Gold.

Fysiska personer
För fysiska personer och dödsbon beskattas utdelning och 
kapitalvinster på marknadsnoterade delägarrätter, såsom aktier, 

teckningsrätter och teckningsoptioner, i inkomstslaget kapital 
med en skattesats om 30 procent. Om aktieägaren är bosatt i 
Sverige innehålls preliminärskatt på utdelningen.

Preliminärskatten innehålls av Euroclear eller, beträffande för-
valtarregistrerade aktier, av förvaltaren. Kapitalförluster på aktier 
och marknadsnoterade delägarrätter, såsom teckningsrätter 
och teckningsoptioner, får kvittas i sin helhet mot skattepliktiga 
kapitalvinster under samma år på aktier och andra marknads-
noterade delägarrätter utom andelar i investeringsfonder som 
endast innehåller svenska fordringsrätter, så kallade svenska 
räntefonder. Till den del kvittning inte är möjlig ska 70 procent 
dras av mot övriga inkomster i inkomstslaget kapital. Om det 
uppkommer ett underskott av kapital medges reduktion av 
kommunal och statlig inkomstskatt, statlig fastighetsskatt samt 
kommunal fastighetsavgift. Skattereduktionen är 30 procent av 
underskottet i kapital upp till 100 000 SEK och 21 procent för 
eventuell resterande del av underskottet. Underskott kan inte 
sparas till nästföljande beskattningsår.

Juridiska personer
Aktiebolag och andra juridiska personer förutom dödsbon 
beskattas för samtliga inkomster, inklusive skattepliktig kapital-
vinst och utdelning, i inkomstslaget näringsverksamhet med en 
skattesats om 22 procent. Kapitalvinster på aktier och andra 
delägarrätter såsom teckningsrätter och teckningsoptioner, 
är enligt huvudregeln skattepliktiga. Kapitalförluster är endast 
avdragsgilla mot skattepliktiga kapitalvinster på aktier och 
andra delägarrätter i den juridiska personen, eller under vissa 
förutsättningar hos andra bolag inom samma koncern om kon-

1  Reglerna om beskattning vid utdelning och avyttring av näringsbetingade andelar i bolagssektorn. Huvudregeln är att utdelningar och kapitalvinster på onoterade 
aktier samt vissa noterade aktier (aktier som motsvarar 10 procent eller mer av rösterna i bolaget, alternativt betingas av rörelsen, och som uppfyller de krav på inne-
havstid som ställs) som utgör kapitaltillgångar är skattefria. Kapitalförluster är inte avdragsgilla. Även teckningsrätter kan i vissa fall anses som näringsbetingade.
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cernbidragsrätt föreligger. Eventuell överskjutande förlust kan 
sparas för kvittning mot framtida kapitalvinster på delägarrätter 
utan tidsbegränsning.

Utnyttjande av uniträtter
När uniträtter utnyttjas för teckning av nya aktier och tecknings-
optioner i en så kallad unit utlöses ingen beskattning. Erlagt pris 
(d.v.s. emissionskursen) bör dock fördelas mellan aktier och 
teckningsoptioner förvärvade genom denna inbjudan. Det-
samma torde gälla när aktier och teckningsoptioner förvärvas 
gemensamt i form av så kallade betalda tecknade units (BTU). 
Bolaget avser att ansöka om allmänna råd hos Skatteverket 
avseende en sådan fördelning. Bolaget kommer därefter att 
informera om Skatteverkets allmänna råd på Bolagets hemsida 
(www.kilimanjarogold.com). För uniträtter i Kilimanjaro Gold 
förvärvade på annat sätt än genom deltagande i företrädese-
missionen utgör vederlaget anskaffningsutgift. Uniträtternas 
omkostnadsbelopp skall i detta fall fördelas och medräknas 
vid beräkningen av omkostnadsbeloppet för förvärvade aktier 
respektive teckningsoptioner.

Avyttring av erhållna uniträtter
Aktieägare som inte vill utnyttja sin företrädesrätt att delta i 
nyemissionen kan avyttra sina uniträtter, vilket medför beskatt-
ning enligt kapitalvinstreglerna. Om de avyttrade uniträtterna 
erhållits utan vederlag på grund av aktieinnehavet i Kilimanjaro 
Gold anses varje uniträtt vara anskaffad för 0 SEK, varför hela 
försäljningsersättningen tas upp till beskattning. Omkostnads-
beloppet för de ursprungliga aktierna påverkas inte. För den 
som köper eller på liknade sätt förvärvar uniträtter i Kilimanjaro 
Gold utgör vederlaget anskaffningsutgift för dessa. Vid beräk-
ning av omkostnadsbeloppet används genomsnittsmetoden 
eller schablonmetoden. Som nämnts ovan sker ingen beskatt-
ning vid utnyttjande av uniträtter för förvärv av aktier och teck-
ningsoptioner. Däremot skall uniträtternas omkostnadsbelopp 
fördelas och medräknas vid beräkningen av aktiernas respek-
tive teckningsoptionernas omkostnadsbelopp. En uniträtt som 
förfaller till följd av att den inte utnyttjas eller säljs anses avyttrad 
för 0 SEK.

Förvärvade uniträtter
För uniträtter som förvärvats genom köp eller på liknande sätt 
(det vill säga som inte erhållits till följd av eget aktieinnehav) 
utgör vederlaget anskaffningsutgift för uniträtterna. Utnyttjande 
av inköpta uniträtter för teckning av aktier utlöser inte beskatt-
ning. Uniträtternas omkostnadsbelopp skall beaktas vid beräk-
ning av omkostnadsbeloppet för förvärvade aktier. Avyttras 
istället uniträtterna utlöses kapitalvinstbeskattning. Omkost-

nadsbeloppet för uniträtter beräknas enligt genomsnittsmeto-
den. Schablonmetoden får användas för marknadsnoterade 
uniträtter förvärvade på ovan angivet sätt.

Utnyttjande av teckningsoption
Det sker ingen beskattning vid utnyttjande av teckningsoption 
för att förvärva aktier. Anskaffningsutgiften för aktierna motsva-
ras av teckningskursen med tillägg för teckningsoptionernas 
omkostnadsbelopp. Som angivits ovan avser Bolaget att ansö-
ka om allmänna råd hos Skatteverket avseende fördelningen av 
förvärvspriset mellan aktier och teckningsoptioner förvärvade 
genom denna inbjudan eller i form av så kallade betalda teck-
nade units (BTU). För teckningsoptioner som förvärvats separat 
på marknaden utgör vederlaget anskaffningsutgift för dessa.

Beskattning av utdelning
För privatpersoner beskattas utdelning i inkomstslaget kapital 
med en skattesats om 30 procent. För fysiska personer som är 
bosatta i Sverige innehålls normalt preliminär skatt avseende 
utdelning med 30 procent på utdelat belopp. Den preliminära 
skatten innehålls av Euroclear Sweden eller, beträffande förval-
tarregistrerade aktier, av förvaltaren. För aktiebolag beskattas 
utdelning i inkomstslaget näringsverksamhet med en skattesats 
om 22 procent.

Aktieägare och innehavare av uniträtter  
som är begränsat skattskyldiga i sverige
Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige kan i vissa 
fall bli föremål för kupongskatt på utdelning från svenska bolag. 
Kupongskattesatsen uppgår till 30 procent, men reduceras i 
allmänhet genom skatteavtal som Sverige har ingått med det 
aktuella landet. Euroclear eller förvaltaren, om aktierna är för-
valtarregistrerade, innehåller normalt kupongskatten vid utdel-
ningstillfället. Om kupongskatt har innehållits vid utbetalningen 
med ett för stort belopp finns möjlighet att före utgången av det 
femte kalenderåret efter utdelningen begära återbetalning hos 
Skatteverket.

Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige och 
som inte bedriver verksamhet här från ett fast driftställe, be-
skattas normalt inte i Sverige vid avyttring av aktier och andra 
delägarrätter. Beskattning i hemviststaten kan emellertid bli 
aktuell. Enligt en särskild regel kan fysiska personer som är 
begränsat skattskyldiga bli föremål för svensk beskattning vid 
avyttring av aktier om de någon gång under det kalenderår då 
avyttringen sker eller vid något tillfälle under de tio närmast fö-
regående kalenderåren varit bosatta eller stadigvarande vistats 
i Sverige. Denna regel kan vara begränsad genom skatteavtal 
mellan Sverige och andra länder.
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Adresser

Huvudkontor
Kilimanjaro Gold Holding AB (publ)
Brahegatan 29
114 37 Stockholm
www.kilimanjarogold.com

Finansiell Rådgivare
Remium Nordic AB
Kungsgatan 12-14
111 35 Stockholm
Telefon: +46-8-454 32 00
www.remium.com

Juridisk rådgivare
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Hamngatan 27, Box 715
101 33 Stockholm
Telefon: +46-8-505 501 00

Revisor
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Torsgatan 21
113 97 Stockholm
Telefon: +46-8-555 330 00

Kontoförande institut
Euroclear Sweden AB
Regeringsgatan 65
103 97 Stockholm
Telefon: +46-8-402 90 00
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